Il épousa Eustachie Grespori dont il eut Guillaume, marié â une fille 

vicecoraes Casti'iduni; Robertus, filius Guillermi Goioti; 
Galterius Chesnellus; Paganus de Remalast; Gerogius de 
Ulmo ; et alii plui-es. 

Extrait dans Duchesne. Mss. 22 f. 284 et copie, f. 29i 

L X X X I I 

Guillaume, curé de Verrières, donna à Saint-Denis la dîme de 
Bruyère ; Gérald, chevalier, seigneur de Bruyère, de qui il 
Vavait acheté, souleva des difficultés et reçut des moines une 
compensation pécuniaire de vingt sous. 

V E R S 1 0 8 0 . 

C A R T A D E DECRMA G U I L L E R M I D E B R U E R T A E T G E R A L D I 

B A S T A R D I . 

Noverint omnes, tam présentes quam futuri, quod 
Guillermus, presbiter de Verriaco, dédit decimam de 
Brueria Sancto-Petro Cluniacensi et monachis Sancti-
Dionisii Nogentensis pro remedio anime sue, quam vide-
licetipse emerat a Geraldo milite de Brueria, pretio sexa-
ginta solidorum. Postea vero cum ipse Geraldus decimam 
eamdem calumpniaretur, acceptis vinginti solidis a mo-
nachis Sancti-Dionisii, concessit eani liberam, simul 
cum Lixore sua nomine Aghanis, et fratre suo Guillermo 

naturelle de Henri P'', roi d'Angleterre. De cette union naquit Guil-
laume, mort en Terre-Sainte, vers 1170, laissant de Elisabeth de Cham-
pag-ne deux filles, dont l'aînée, Mabile, apporta les cinq baronnies dans 
la maison de Donzi, par suite de son mariage avec Hervé de Donzi. 

Guillaume Gouet, sa femme Eustachie et leurs fils Guillaume Mis-
chin l'aîné^ Robert et Mathieu donnèrent à Saint-Martin du Vieux-
Bellême, en 1116, tout ce que leur avait donné et vendu Gaston de 
Brou en présence de Thibaut, comte de.BloiS; et Geoffroy de Lèves, 
évêque de Chartres {Cariiilairc. rie Saint-Marlin du Vimx-Rellême). 

de Bruer ia , de cu jus feduali eam tenebat . Hoc et iam 
annuerun t filii Guia-rdi ; H u g o et Rober tus , cognomento 
Paganus. Testes h u j u s doni : Hugo de Monte Russeto ; 
Bladinus ,preposi tus ; Garner ius Piscis ; Ga l t e r iusBomun-
idus et alii q u a m plures. 

L X X X H I 

Don à l'abbaye de Saint-Denis de Véglise de Saint-Ulphace et 
de ses dépendances et droits de toute sorte, en toute franchise, 
par Gaultier de Montniirail, avec F approbation de Guillaume 
Gouet, seigneur féodal, à qui les religieux payèrent une somme 
de 40 sous et à son fils Guillaume 60. 

Vers 1100 

C A R T A GALTERTI E S P E R N A R I I DE S A N C T O - U L P H A C I O 

In nomine Domini , n o t u m sit omnibus christ iane fidei 
cultoribus quod Galterius, supernomine de Monte-Mira-
bili, dédit Beato-Peti-o Cluniacensi, et Beato-Dionisio de 
Nogento, et monachis ibi Deo servientibus, ecclesiam 
Sancti-Ulphacii et capellam, et t o t u m cymi te r ium, et 
t e r ram et p ra ta que ad ecclesiam per t inebant , a n n o n a m 
monachorum, qui ibi Deo servirent , molere ad suum mo-
lendinum, sine mol i tu ra , et p a n e m eorumdem in fu rno 
suo coquere, sine fornagio, et nemora sua ad calefacien-
dum monachos a tque ad fac iendum domos suas et omnia 
propria opéra eorum, quibus nemora essent necessaria ; 
et t o tum pasnad ium porcorum eorum, et t o t am consue-
tudinem hosp i tum eorum, videlicet c e n s u m , corveias, 
et quicquid hospites dominis debent , sine ullo re tentu . 
Et hoc donum fecit p renomina tus Galter ius pro an ima